
BENDRA INFORMACIJA APIE VALSTYBINĖS ŽEMĖS NUOMOS MOKESTĮ 

 

 

Valstybinės žemės nuomos mokesčio sumokėjimo terminas iki kalendorinių metų lapkričio 15 d. 

 

Juridiniai asmenys valstybinės žemės nuomos mokestį turi apskaičiuoti patys ir mokesčio deklaraciją 

dviem egzemplioriais popierinį variantą ar elektroninėmis priemonėmis iki kalendorinių metų spalio 15 d. 

pateikti rajono Savivaldybės administracijos Finansų skyriui (Sėlių a. 22, II aukštas, 214 kab.). 

Deklaracijos forma yra interneto tinklalapyje www.zarasai.lt, skiltyse: „Gyventojams“, „Verslininkams“, 

rubrikoje „Svarbu“. Elektroninės valdžios vartų portalo pagalba, galima užsakyti Zarasų rajono 

savivaldybės administracijos teikiamą paslaugą - „Juridinių asmenų valstybinės žemės nuomos mokesčio 

deklaracijų priėmimas ir tvirtinimas“. 

 

Valstybinė žemės nuomos mokesčio įmokos surenkamos: 

 

Sąskaitos numeris: LT244010040300212719; 

Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje (banko kodas 40100); 

Gavėjas: Zarasų rajono savivaldybės administracija (kodas 188753461). 

 

Įmokos kodas Įmokos pavadinimas 

3111/3121 Fizinių/juridinių asmenų nuompinigiai (užmokestis) už valstybinės žemės 

nuomą  

3113/3123 Fizinių/juridinių asmenų delspinigiai (užmokestis) už valstybinės žemės 

nuomos mokesčio skolą 

 

Valstybinė žemės nuomos mokestį galima sumokėti:  

 

1. Bankų įstaigose (įskaitant internetu),  

2. Pašto skyriuose,  

3. Parduotuvių „MAXIMA“ kasose, 

4. Loterijos „Perlas Finance“ terminaluose,  

pateikus kartu su deklaracija atspausdintą kvitą su brūkšniniu kodu.       

 

SAVITARNOS SVETAINĖ 

 

Yra galimybė elektroniniu būdu jungtis prie valstybinės žemės nuomos mokesčio SAVITARNOS 

svetainės adresu https://zemesnuoma.zarasai.lt ir peržiūrėti asmeninę su žemės nuomos mokesčiu 

susijusią informaciją. Čia galima pamatyti visas savo nuomos mokesčio deklaracijas ir mokėjimus. 

Jungiantis prie SAVITARNOS svetainės, pirmiausia reikia užsiregistruoti, t.y. suvesti visus prašomus 

duomenis, nurodytus registracijos lange. Registruojantis pirmą kartą reikalingas pirminis slaptažodis, 

kuris yra nurodytas mokesčio mokėtojo deklaracijos pastabose. Mokesčio mokėtojai, kurie jungsis prie 

SAVITARNOS svetainės, nurodys savo elektroninio pašto adresą ir „uždės varnelę“, t.y. pažymės, kad 

deklaracijų nesiųsti paštu, mokesčio deklaracijas gaus jų nurodytu elektroniniu paštu.         

 

Valstybinės žemės nuomos mokesčio klausimais kreiptis: 

 

Jolanta Saladžienė 

Zarasų rajono savivaldybės administracijos 

Finansų skyriaus vyriausioji specialistė 

Tel. +370 385 37148, +370 614 53037 

jolanta.saladziene@zarasai.lt, masis@zrsa.lt 

Zarasai, Sėlių a. 22, II aukštas, 214 kab. 

 

 

http://www.zarasai.lt/
https://zemesnuoma.zarasai.lt/
mailto:jolanta.saladziene@zarasai.lt

